
賛助会員募集のお願い 

 

 シルバー人材センター事業の主旨に賛同し、応援をしていだける応援団として、賛助会員

を募集しています。 

 シルバー人材センターは、地域の高齢者に、さまざまな事業を組織的に提供し、その活動

を通じて、生きがい、健康維持、仲間づくりを通し、張り合いのある生活を目的としていま

す。一方で、今までの経験や知識、技能といった、高齢者の能力を活用し、地域課題に積極

的に取り組む公共性、公益性の極めて高い公益法人です。よって利潤追求はしません。 

このような主旨から、広く賛助会員を募り、更なる事業発展を行いたいと考えております。 

何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます 

 

 

記 

 

募集期間 通年 

賛助会費 年額一口 2，０００円（４月１日～３月３１日） 

（申し込み初年度は申込日より当該年度末までの分とさせていただきます） 

募集対象 事業所、各種団体、個人  

申込方法 申し込み様式に記入し送信にてお申込み下さい。 

     申し込みいただいた方に、会費納入依頼書を送付させていただきます 

 

その他  ・賛助会員にお申込みいただいた方は、当センター会報「シルバーだより柏崎」

及びホームページに掲載させていただきます 

     ・「シルバーだより柏崎」を毎号送付させていただきます（４月、９月発行） 

 

以上 

 

 

 

 


